

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **CARMO HOLDING ApS**

Højvangen 19  
3060 Espergærde

**CVR-nr. 38 90 62 75**

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2021

---

Henriette Gram Niebling  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CARMO HOLDING ApS Højvangen 19 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 38 90 62 75
	Stiftelsesdato: 22. august 2017
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Steen Ishøy, formand Per Brix John Lindhardt Frandsen Anne Katrine Boelsmand Claus Steenstrup Ishøy Mette Brøndum Anders Johnsen
<b>Direktion</b>	Claus Steenstrup Ishøy
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.666.923 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 17.041.770 kr. pr. 31. december 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen er opmærksom på COVID-19 situationen, der kan have negativ effekt på 2021- omsætningen. Der er foretaget forebyggende handlinger i virksomheden for at beskytte medarbejdere og dermed påvirkning på leveranceevner.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-130.954</b>	<b>-79.432</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.340.284	-1.228.128
Finansielle indtægter		5.871	0
Finansielle omkostninger	1	-290.478	-284.193
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.755.845</b>	<b>-1.591.753</b>
Skat af årets resultat	2	88.922	79.992
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-2.666.923</b>	<b>-1.511.761</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.340.284	-1.228.128
Overført resultat		-326.639	-283.633
		<b>-2.666.923</b>	<b>-1.511.761</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.612.405	33.052.495
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>30.612.405</b>	<b>33.052.495</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.729.414	1.677.468
Tilgodehavende skat		92.708	169.403
Andre tilgodehavender		5.053	5.053
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.827.175</b>	<b>1.851.924</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>227.294</b>	<b>6.011</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.054.469</b>	<b>1.857.935</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.666.874</b>	<b>34.910.430</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		57.420	57.420
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.509.873	13.949.963
Overført resultat		5.474.477	5.578.215
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>17.041.770</b>	<b>19.585.598</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		765.521	765.521
Skyldig selskabsskat		0	14.542
Anden gæld		14.859.583	14.544.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.625.104</b>	<b>15.324.832</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>15.625.104</b>	<b>15.324.832</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.666.874</b>	<b>34.910.430</b>
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Tilgang ved tilførsel	57.420	57.420
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>57.420</u></b>	<b><u>57.420</u></b>
<b>Overkurs ved emission:</b>		
Tilgang ved tilførsel	0	6.097.043
Overført til overført resultat	0	-6.097.043
<b>Ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Primo	13.949.963	15.178.091
Værdiregulering af sikkerhedsinstrumenter	123.095	0
Udbytte overført til overført resultat	-222.901	0
Tilgang	0	0
Afgang	-2.340.284	-1.228.128
<b>Ultimo</b>	<b><u>11.509.873</u></b>	<b><u>13.949.963</u></b>
<b>Øvrige lovpligtige reserver:</b>		
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	5.578.215	-235.195
Udbytte overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	222.901	0
Overført fra overkurs ved emission	0	6.097.043
Tilgang	0	0
Afgang	-326.639	-283.633
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>5.474.477</u></b>	<b><u>5.578.215</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.041.770</u></b>	<b><u>19.585.598</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	42.839	41.999
Renteomkostninger i øvrigt	247.240	242.194
Valutakursreguleringer	399	0
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>290.478</b>	<b>284.193</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-92.708	-79.992
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.786	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-88.922</b>	<b>-79.992</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	19.102.532	19.102.532
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>19.102.532</b>	<b>19.102.532</b>
Opskrivninger, primo	13.949.963	15.178.091
Egenkapitalreguleringer relateret til kapitalandele	-309.542	-422.648
Årets resultat vedrørende kapitalandele	826.885	1.929.052
Udbytte relateret til kapitalandele	-222.901	0
Afskrivning goodwill	-2.734.532	-2.734.532
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>11.509.873</b>	<b>13.949.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>30.612.405</b>	<b>33.052.495</b>
I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgørende 30.612.405 kr. pr. 31. december 2020 indgår uafskrevet goodwill med 4.557.552 kr.		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 26 98 73 69		
Virksomhedens navn: CARMO A/S		
Virksomhedens hjemsted: Espergærde		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	15.161.008	14.833.998
Årets resultat	327.010	655.561
<b>Dattervirksomhed 2:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 14 12 82 98		
Virksomhedens navn: Hofstætter & Ebbesen A/S		
Virksomhedens hjemsted: Espergærde		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	5.477.370	5.383.940
Årets resultat	93.430	244.567

**ÅRSREGNSKAB**

**NOTER**

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>4. Nærtstående parter, fortsat</b>		
<b>Dattervirksomhed 4:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	33 07 77 93	
Virksomhedens navn:	CARMO EJENDOMME ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Espergærde	
Ejerandel	-100,00%	100,00%
Egenkapital	3.226.607	3.189.189
Årets resultat	-85.677	453.978
<b>Dattervirksomhed 4:</b>		
Virksomhedens navn:	Carmo SARL	
Virksomhedens hjemsted:	Frankrig	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	2.189.869	2.353.283
Årets resultat	59.485	143.310

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, CSI Holding Copenhagen ApS, CVR-nr. 39 05 10 36. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er den 22. december 2017 udstedt warrants, der giver ret til at tegne nye kapitalandele i selskabet. Selskabet har tildelt to nøglemedarbejdere hver 3.190 Warrants. Hver Warrant giver ret (men ikke pligt) til at tegne en ny kapitalandel i selskabet á nominelt 1 kr., til en tegningskurs på 32.775,19 svarende til 327,7519 kr. for kapitalandele i selskabet á nominelt 1 kr. Warrants kan udnyttes i perioden fra 1. maj 2023 til 31. juli 2023.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Johnsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO HOLDING ApS

Serienummer: 19690418xxxx

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-16 13:42:55Z



## Anne Katrine Boelsmand

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-187685061205

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-16 17:48:26Z

NEM ID

## Steen Ishøj

### Bestyrelsesformand

På vegne af: CARMO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-800005562072

IP: 178.174.xxx.xxx

2021-06-17 06:58:39Z

NEM ID

## Claus Steenstrup Ishøj

### Direktør

På vegne af: CARMO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-893891782108

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-17 09:32:41Z

NEM ID

## Claus Steenstrup Ishøj

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-893891782108

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-17 09:32:41Z

NEM ID

## John Lindhardt Frandsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-368974007775

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-06-17 13:02:47Z

NEM ID

## Per Brix

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-502625484151

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-18 08:52:28Z

NEM ID

## Mette Brøndum

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-424807606401

IP: 217.9.xxx.xxx

2021-06-18 09:22:17Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: NOKT8-C6DEF-BY044-KMV8J-5XBFC-GCBZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-06-18 09:27:22Z

NEM ID 

## Henriette Gram Zimmerdahl Niebling

Dirigent

På vegne af: CARMO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-380823420996

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-20 11:00:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>